—1—

海 南 职 业 技 术 学 院 教 务 处
文件

共青团海南职业技术学院委员会

教务〔2022〕88 号

关于公布“喜迎二十大 让青春在创业绽放”首
届大学生短视频制作大赛结果的通知

各部门、各单位：

根据《关于举办“喜迎二十大 让青春在创业绽放”首届大学

生短视频制作大赛的通知》（教务[2022]65号）文件如期举办的

赛事已完满结束，经专家评审，共评选出一等奖 2名，二等奖 4

名，三等奖 6名，经公示无异议，现将结果进行公布（见附件）。

附件：首届大学生短视频制作大赛获奖项目一览表

海南职业技术学院教务处 共青团海南职业技术学院委员会

2022年 12月 26日

海南职业技术学院教务处 2022年 12月 26日印发

—2—

附件

首届大学生短视频制作大赛获奖项目一览表

奖项 作品名称 作品负责人 组别

一等奖
自然界的水墨画 黄坚 专业组

欢迎来到长沙 吴刚 创意组

二等奖

我的十九岁 黄耀萱 专业组

美丽中国 罗兰 专业组

三门坡 刘懿徴 创意组

我眼里的世界，想分享给你 祁锦仪 创意组

三等奖

湘水一家，文化之都 唐仕鹏 专业组

云洞图书馆 胡启涛 专业组

舌尖上的临高 叶茵 创意组

我的家乡-海南省琼中县 陈伟林 创意组

大学生—别样风趣生活 王思雨 创意组

何以为东北 段昕延 创意组

—3—

优秀奖

白沙绿茶园 符妍妍

仙境海岸 醉美烟台 李昂

我的家乡五指山 陈天赐

大一生活日常 邓小丹

古城揭阳 李欣冉

塞外明珠·山水梨城 张俊惠

最佳单

项奖

最佳人气奖 自然界的水墨画

最佳摄影奖 美丽中国

最佳剪辑奖 欢迎来到长沙

最佳创意奖 我的十九岁

优秀组

织奖

经管学院 18 项

工信学院 15 项

艺术学院 13 项